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Google Moja Firma
Czy warto założyć i jak 
prowadzić narzędzie od Google?

Ambitne Śniadanie
Już 14-stego maja rusza kolejny
networking w Radzyminie

Ambitna Marka
Lokalna agencja marketingowa
wspierająca działania małych
i średnich firm



WRADZYMINIE .PL

Galeria “Zielone Ogrody”
To miejsce w samym centrum Radzymina pod adresem Al. Jana Pawła II 18 lok. U19, Radzymin, 
które skupia wiele branży, a na dużej przestrzeni jest możliwość skorzystania z różnorodnych usług. 
Mowa tu m.in. o:

Zapraszamy także nowych najemców do wynajmu w pełni wykończonych lokali:

Lokal 52m² kontakt - 506 015 891 Lokal 53m² kontakt - 506 015 891

LA BELL – klinika w której wykorzystywane 
są najnowsze technologie wspierające 
zabiegi z zakresu kosmetologii, medycyny 
estetycznej i laseroterapii. Lokal nr U 7/8, 
więcej na stronie klinikalabell.pl

COCCODRILLO – butik z prestiżową 
odzieżą dziecięcą i niemowlęcą. Duży 
wybór modnych ubrań w kolekcji 
sportowej, eleganckiej i na co dzień. 
Lokal nr U 13

FASHION LOOK – butik z odzieżą damską 
w rozmiarach 34-48! Wyselekcjonowane 
polskie marki tj. Echo, Feria, Bialcon, 
Afunguard, Salko, Ezuri i wiele innych. 
Lokal nr U 19, więcej na stronie 
fashionlookonline.pl

EMS BODYLINE – studio 
innowacyjnego treningu personalnego 
z wykorzystywaniem technologii 
elektrostymulacji. 
Lokal nr U 15

LET’S PARTY – dekoracje balonowe, balony 
z helem, artykuły potrzebne do organizacji 
i udekorowania przyjęcia. 
Lokal nr U 10

PERLA ESTETIC – gabinet kosmetyczny, 
który w swojej ofercie posiada zabiegi 
z zakresu kosmetyki twarzy i ciała, 
pielęgnacji dłoni i stóp, depilacji laserowej 
i makijażu okolicznościowego. 
Lokal nr U 20

AGENCJA PROFIT – ubezpieczenia w kilkunastu znaczących na polskim rynku Towarzystwach 
Ubezpieczeniowych. Lokal nr U 22, więcej na stronie agencjaprofit.eu 



Witamy w wRadzyminie.pl
Portalu o lokalnym biznesie! 
Od niemal 2 lat budujemy portal wradzyminie.pl, na którym w różnej formie prezentujemy lokalne firmy 
i ciekawe akcje w okolicy Gminy Radzymin.

Jesteśmy zespołem pasjonatów, którzy poświęcają się tematyce lokalnego biznesu i życia społeczno-
gospodarczego w Gminie Radzymin oraz okolicach. Naszym celem jest dostarczenie czytelnikom 
rzetelnych informacji, inspirujących historii oraz ciekawych analiz związanych z miejscową 
przedsiębiorczością.

Nasza Misja

Pragniemy być głosem lokalnego biznesu, pro-
mować przedsiębiorczość oraz wspierać rozwój 
gospodarczy naszej społeczności. Poprzez nasze 
artykuły, chcemy ukazywać bogactwo lokalnych 
firm, ich historie sukcesu oraz wyzwania, z jakimi 
się borykają.

Nasz Zespół

Nasza redakcja składa się z młodych redaktorów 
oraz specjalistów ds. biznesu. Każdy z naszej ekipy 
jest związany z lokalną społecznością i zdetermi-
nowany, aby dostarczać czytelnikom wartościowe 
treści na temat lokalnego biznesu.

Pierwsze wydanie

To nasze pierwsze wydanie magazynu. Cieszymy 
się, że trafił on do Twoich rąk. Mamy nadzieję, 
że wyniesiesz z niego dużo ciekawej wiedzy. 
Zachęcamy do zapoznania się również z naszą 
stroną internetową wRadzyminie.pl

Kontakt

Jesteśmy otwarci na wszelkie sugestie, pytania 
oraz propozycje współpracy. Skontaktuj się z nami:
E-mail: kontakt@wradzyminie.pl
Telefon: 510 666 215
Facebook: @wradzyminiepl
Instagram: @wradzyminiepl



Google Moja Firma

Google Moja firma zwana również 
wizytówką Google to darmowe 
narzędzie udostępnione przez giganta 
internetowego służące promocji 
miejsc i firm. Jeśli dodasz swoją firmę 
do Google Moja Firma to pojawi się 
ona zarówno w wyszukiwaniach po 
prawej stronie podczas przeglądania 
internetu, jak również podczas 
przeszukiwania map Google. Jak 
zawsze mówię podczas szkoleń 
z Google Moja Firma - to narzędzie 
można porównać do Fanpage na 
Facebook’u.

Wizytówka dla 
Twojego biznesu

Google Moja Firma - co zawiera 
i w czym może Ci pomóc?

Przede wszystkim jak sama nazwa mówi - zawiera 
informacje o Twojej firmie. Załóżmy, że prowadzisz 
restauracje, tak więc będziesz mógł/a dodać tam:

— godziny otwarcia
— link do menu
— usługi jakie świadczysz
— opis firmy
— adres
— telefon
— opcje do zamówienia i wiele, wiele innych.  

Nie zapominaj o opcji dodawania zdjęć i mikrob-
logu, gdzie możesz informować swoich klientów na 
temat nowości czy różnych promocji.

Jest to doskonałe narzędzie dla osób, które prow-
adzą przede wszystkim biznes stacjonarny. Dzięki 
temu narzędziu możemy zdobyć nowych klientów, 
poinformować ich o nowościach i skierować do 
naszego lokalu. 

Podzieliśmy je na 2 części:

14 maja 2024r. podczas Ambitnego Śniadania 
opowiemy o narzędziu, najczęściej popełnianych 
błędach, ale i możliwościach!

ZAPISY: ambitnamarka.pl/ambitnesniadanie

21 maja 2024r. przygotowujemy szkolenie z prak-
tycznym wykorzystaniem Wizytówki Google Moja 
Firma, na którym będziemy pomagać 1:1 chętnym 
firmom w uzupełnieniu jej, odblokowaniu czy 
założeniu nowej. 

ZAPISY: kontakt@ambitnamarka.pl

Chcesz lepiej poznać 
Google Moja Firma?

Nadal wiele firm nie wykorzystuje potencjału, jaki 
ma to darmowe narzędzie. W dodatku wiele firm 
zgłasza się do nas w kwestii pomocy z odblokow-
aniem czy aktywowaniem wizytówki Google. Dlat-
ego przygotowaliśmy szkolenie z pełnego zakresu 
i możliwości korzystania z tego narzędzia!



Ambitne Śniadanie w Radzyminie
Poznaj lokalne firmy!
Wracamy z biznesowymi śniadaniami w Radzyminie, które zapoczątkowaliśmy w 2018 roku! Zapraszamy 
na wspólny networking, wiedzę i dawkę biznesowej energii!

19 marca 2024r. spotkaliśmy się na szkoleniu w tematyce dotacji, a już 14 maja 2024r. o godz. 9:00, 
przygotowaliśmy dla Was kolejny ambitny temat o wizytówce Google Moja Firma. Opowiemy 
o sprawdzonych trikach, które pomogą Wam jak najlepiej ją wypełnić i zdobyć nowych klientów!

Dla kogo jest wydarzenie?

— dla przedsiębiorców małych 

i średnich firm z okolicznych 

wiosek, miast  i gmin;

— dla freelancerów, którzy szukają 

nowych kontaktów biznesowych;

— dla inwestorów szukających opinii, 

kontaktów na temat okolicy.

Założenie wydarzenia jest takie, by lokalne środowisko biznesowe jednoczyło 

się. Co ważne, zapraszamy osoby, nie tylko prowadzące firmy, ale również 

myślące o tym czy działające jako freelancer, czy prowadzące NGO. W skrócie 

takie, które lubią działać i tworzyć. Wydarzenie ma łączyć ludzi, którzy chcą coś 

robić dla siebie czy innych. Podkreślamy również, że nie są to spotkania tylko dla 

osób z Radzymina, ponieważ wiele osób z bliskiego otoczenia innych miast jak 

Legionowo, Ząbki, Wołomin, Marki, Kobyłka, a nawet dalszego, jak Warszawa 

czy Łomianki odwiedza nas w celu nawiązania nowych kontaktów.

Ciekawi? Chętni? Zapraszamy do rezerwacji biletów:

ambitnamarka.pl/ambitnesniadanie

Spotykamy się w kameralnym gronie do 25 osób, aby każdy miał możliwość 

wypowiedzenia się, dlatego liczba miejsc jest ograniczona, a cena biletu rośnie 

z tygodnia na tydzień! Zapraszamy do rezerwacji miejsc.

Wydarzenie odbywa się w restauracji Scena Cegielnia, która specjalnie dla nas 

otwiera się tego dnia wcześniej i zaserwuje nam smaczne śniadanie i kawę – 

będą też opcje wege i bezglutenowe!

Plan spotkania i szczegóły na stronie z zapisami oraz na naszym Facebooku!

Jakie wartości i korzyści 
otrzymujesz jako uczestnik 
wydarzenia?

— reklamę swoich produktów lub 

usług podczas spotkania oraz po nim 

na naszych kanałach;

— możliwość poznania innych przed-

siębiorców w okolicy;

— nawiązanie współpracy i relacji 

prywatno-biznesowej z innymi przed-

siębiorcami w okolicy;

— nową wiedzę z zakresu marketingu 

czy reklamy w zależności od tematu 

spotkania;

Organizatorzy: Partnerzy:

Agencja Marketingowa Ambitna Marka

wRadzyminie.pl Portal o lokalnym biznesie

Scena Cegielnia

Fundacja Lokalny Działacz



Odwiedź nas z tym artykułem w butiku, a otrzymasz 

rabat podczas zakupów!

Zapraszamy FASHION LOOK  lokal nr 19

Galeria Zielone Ogrody Al. Jana Pawła II 18B 

Radzymin!

Zamawiaj również online - fashionlookonline.pl

Fashion Look Radzymin
To butik z odzieżą damską, prowadzony przez certyfikowane stylistki - Sylwię i Ewę, które 

każdego dnia służą pomocą w doborze fasonu i koloru Twojej stylizacji! To jedyny butik 

w Radzyminie, w którym masz możliwość wykonania profesjonalnej analizy kolorystycznej i diagnozy 

sylwetki!

Już od ponad 2 lat ubieramy 

kobiety na każde okazje!

W naszej ofercie znajdziesz odzież w rozmiarach 

34-48 od starannie wyselekcjonowanych polskich 

producentów tj. ECHO, FERIA, BIALCON, AFUN-

GUARD, BELLANA, EZURI i wielu innych! Jeżeli 

cenisz sobie wygodę, styl, ponadczasowość 

i wysoką jakość tkanin to z pewnością znajdziesz tu 

coś dla siebie!



Pani Małgosiu, co zaskakującego może odkryć 
klient podczas wizyty w Państwa klinice?
W Klinice La Bell, nasze zaawansowane technologie 

pozwalają spojrzeć na skórę z zupełnie nowej perspektywy. 

Nasz analizer skóry to swoisty detektor tajemnic naszej 

skóry. Może ujawnić defekty, których ludzkie oko nie jest 

w stanie dostrzec. To jak podróż w głąb mikrokosmosu, 

gdzie odkrywamy tajemnice jej wieku, nawilżenia oraz 

niedoskonałości.

Proszę opowiedzieć nam więcej o badaniu 
obrazowym skóry. Jakie cuda ukazuje?
Imagine LlumiScan to nic innego jak magiczna lupa, która 

odsłania przed nami wszystkie tajemnice naszej skóry. 

Skanując twarz pacjenta w trzech wymiarach, używa 

obrazowania multispektralnego, by zmierzyć podstawowe 

parametry skóry. Dzięki temu poznajemy jej rodzaj, wiek 

biologiczny, poziom nawilżenia oraz wszelkie zmiany 

pigmentacyjne i naczyniowe.

A co się dzieje dalej? Jak wygląda ten fascynujący 
proces od A do Z?
Opracujemy dla każdego intensywną pielęgnację w 6 

krokach. Od diagnostyki po gotowy plan pięknej skóry. 

Rozpoczynamy od pogłębionego wywiadu, przechodzimy 

przez badanie komputerowe na urządzeniu Lumiscan, 

omawiamy suplementację, przeprowadzamy analizę 

badań, ustalamy terapię naprawczą, a na końcu tworzymy 

personalizowany Beauty Plan.

Podsumowując, Klinika La Bell to miejsce, gdzie gwarantujemy 100% efektu, jeśli klient jest gotowy 
na pełne zaangażowanie. Zapraszamy wszystkich, którzy pragną odkryć tajemnice zdrowej i pięknej 
skóry!

Zapraszam serdecznie wszystkich do mojej Kliniki, którzy pragną mieć zdrową piękną skórę. 

Godziny otwarcia od pn do pt 9-20, sob 8-14

Al. Jana Pawła II 18b lok U7, Radzymin

Telefon: 797 151 277

Znajdziecie nas na FB i IG Klinika La Bell

klinikalabell.pl

Klinika La Bell
Rozmowa z Panią Małgorzatą Niegowską, właścicielką Kliniki La Bell, otwiera drzwi do fascynującego 

świata pielęgnacji skóry. Ale co tak naprawdę skrywa ta magiczna przestrzeń? To miejsce, gdzie specjaliści 

pielęgnacji skóry nie tylko naprawiają, ale również odmładzają i poprawiają jej wygląd.

Oferujemy szeroką gamę zabiegów z zakresu 

kosmetologii, laseroterapii, modelowania sylwetki 

,medycyny estetycznej, podologii, trychologii. 

Dysponujemy oryginalnym i certyfikowanym 

sprzętem.  Jako jedyni w Radzyminie posiadamy 

urządzenie do komputerowej analizy skóry. W 

naszej Klinice pracują wykwalifikowani specjaliści  

posiadający certyfikaty i pracujący według 

najwyższych standardów. To nowoczesne miejsce 

wspierające naturalne piękno a gwarancja 

satysfakcji to dla nas priorytet.

Odwiedź nas z tym artykułem, a otrzymasz 
bezpłatną, komputerową diagnozę skóry 
z konsultacją kosmetologiczną i beauty planem.
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Adres: ul. Słowackiego 2/lok U1, Radzymin

Specjaliści od metamorfoz posiadają szeroki zakres 

umiejętności w transformacji wizerunku  poprzez 

zmianę fryzury, stylizacji włosów oraz koloryzacje.

To wyjątkowe miejsce na mapie Radzymina powstało z pasji. Pasja rodzi 

profesjonalizm, profesjonalizm daje jakość a jakość to luksus. W naszym 

laboratorium nie eksperymentujemy! My doskonale wiemy, jak wydobyć 

piękno z każdego klienta. Najnowsze trendy, wyselekcjonowana gama 

kosmetyków i przede wszystkim  indywidualne podejście, sprawia, że 

chce tu się wracać. 

Celem B.LAB jest stworzenie dla Ciebie fryzury idealnej, którą będziesz cieszyć się każdego dnia oraz 

zapewnienie domowej i przyjaznej atmosfery, podczas wizyty. 

Zaufaj i Ty. Odwiedź nasz salon B.LAB.

W B.LAB potrafimy wydobyć piękno i indywidualność. 

Spektakularne metamorfozy, koloryzacja, pielęgnacja, 

cięcia, stylizacja fryzur, to tylko część usług, z których 

możesz skorzystać w naszym salonie. Zaufały nam już 

dziesiątki osób.

Beauty Labolatory Kinga Nagraba

Godziny otwarcia:
Poniedziałek-Piątek 6:30-19:00
Sobota 7:00-14:00

Szpilka - Twój salonik prasowy
To nie tylko lokalny punkt z prasą, ale również sąsiedzki punkt 

informacyjny. Pracownicy salonu Szpilka, znając gminę jak własną 

kieszeń, chętnie pomagają wskazać mieszkańcom szukającym 

usługi czy konkretnych produktów. 

W salonie prasowym Szpilka zakupisz prasę, bilety MZK, doładujesz 

kartę miejską czy GSM, a także kalendarze, książki, a nawet puścisz 

lotto czy dodasz ogłoszenie prasowe.

Adres: ul. Stary Rynek 23, Radzymin

GRATIS
PRZY ZAMÓWIENIU POWYŻEJ 120 ZŁ 

I ZJEDZENIU W LOKALU

DOWOLNY NAPÓJ ( BEZ %)

DATA WAŻNOŚCI 26/04/24

DATA WAŻNOŚCI 26/04/24

50% RABATU
NA DEPILACJĘ

LASEROWĄ JEDNEJ
PATRII CIAŁA

GABINET 
KOSMETYCZNY 
“PERŁA” 
ANNA ROMAK

ul. Wisławy 
Szymborskiej 12/1
05-250 Radzymin

505 141 762

DATA WAŻNOŚCI 26/04/24

GRATIS
*rozmiar ręcznika zależny od wydanej kwoty powyżej 100zł

PRZY ZAKUPACH POWYŻEJ 100 ZŁ

RĘCZNIK

DATA WAŻNOŚCI 26/04/24

DATA WAŻNOŚCI 26/04/24

-20ZŁ
 NA JEDNORAZOWE
ZAKUPY POWYŻEJ

150 ZŁ
Al. Jana Pawła II 18B
05-250 Radzymin

fashionlook.pl

DATA WAŻNOŚCI 26/04/24

SALON FIRAN
VESTIS

ul. Dzielna
05-250 Radzymin

661 682 962 

ul. Słowackiego 40
05-250 Radzymin

20% RABATU
NA ZAKUPY W SKLEPIE

GRATIS
 DO KAŻDEJ NAPRAWY TELEFONU 

LUB WYMIANY WYŚWIETLACZA/SZYBKI 

FOLIA HYDROŻELOWA

DATA WAŻNOŚCI 26/04/24

DATA WAŻNOŚCI 26/04/24

-15%
NA WSZYSTKIE

PIERNIKI I CIASTKA
REKLAMOWE/
OKAZJONALNE

DATA WAŻNOŚCI 26/04/24

DATA WAŻNOŚCI 26/04/24

DATA WAŻNOŚCI 26/04/24

-30ZŁ
NA ZAKUP ANALIZY
KOLORYSTYCZNEJ 

I DIAGNOZY SYLWETKI 
Al. Jana Pawła II 18B
05-250 Radzymin

fashionlook.pl

DATA WAŻNOŚCI 26/04/24

Ul. Konstytucji 3 Maja 16B
05-250 Radzymin

POW 55, piętro I
Radzymin 05-250

KOSZULKA 
Z LOGO FIRMY
PRZY ZAKUPIE  

TRENINGU
reset-studiotreningowe.pl

GRATIS
PRZY ZAKUPIE CZTERECH PĄCZKÓW

PIĄTEGO PĄCZKA OTRZYMUJESZ

rozpierniczeni.pl

ODBIERZ
GADŻET PORTALU
WRADZYMINIE.PL

O WARTOŚCI 50 ZŁ

GRATIS
PRZY ZAKUPIE PAKIETU 

10 ZABIEGÓW ENDERMOLOGII

2 ZABIEGI

-100ZŁ
MEZOTERAPII

MIKROIGŁOWEJ 
Z MEZOKOKTAJLEMAl. Jana Pawła II 18B

05-250 Radzymin

klinikalabell.pl

DATA WAŻNOŚCI 26/04/24

BEZPŁATNA
Al. Jana Pawła II 18B
05-250 Radzymin

klinikalabell.pl

DATA WAŻNOŚCI 26/04/24

KOMPUTEROWA DIAGNOZA 
SKÓRY Z KONSULTACJĄ

KOSMETOLOGICZNĄ 
I BEAUTY PLANEM

NA PIERWSZY ZABIEG

Ul. Stary Rynek 23
05-250 Radzymin

Ul. Konstytucji 3 Maja 8
05-250 Radzymin

Ul. Henryka Sienkiewicza 54
05-250 Sieraków

Ceglana 48
05-250 Słupno

693 363 447

Ul. W. Reymonta 12 
05-250 Radzymin

DRUKUJ I KORZYSTAJ!
Zasady korzystania oraz regulamin opisany jest na stronie: 

www.wradzyminie.pl/akcja-kupony
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Aleja Smaku
To nowa restauracja na mapie Radzymina, która powstała jako rezultat długo zbieranych inspiracji 

i pomysłów. Udało nam się stworzyć przytulne miejsce, gdzie nasi goście mogą cieszyć się wyjątkową, 

wyśmienitą kuchnią. W naszej kuchni postawiliśmy na pełną otwartość, abyście mieli okazję podglądać 

proces tworzenia waszych dań. Transparentność jest dla nas ważna, uważamy, że to ciekawy dodatek do 

czasu spędzanego u nas.

Od poniedziałku do piątku w godzinach 

12-16 serwujemy pyszne lunche, oferujemy 

wynosy cateringowe, organizujemy przyjęcia 

okolicznościowe, a w weekendy często odbywają 

się wieczory tematyczne.

Zapraszamy do kontaktu:

Telefon: 789 224 543

E-mail: kontakt@aleja-smaku.pl

aleja-smaku.pl

Za szklanymi drzwiami kryje się niezwykła sala zabaw Happy Kiddo. Wyróżniają nas pastelowe kolory, 

drewniane zabawki, dwie atrakcyjne konstrukcje do zabawy oraz przytulna salka urodzinowa.

Atmosfera miejsca to najważniejszy element, który pielęgnujemy i rozwijamy. Mamy liczne grono 

powracających rodziców, możemy obserwować, jak maluszki zmieniają się w przedszkolaczki 

i przyprowadzają po pewnym czasie młodsze rodzeństwo. Jest to dla nas największy kredyt zaufania :)

Organizujemy niezapomniane urodziny, cykliczne warsztaty, zajęcia dla żłobków, przedszkoli i klas 1-3.

Kontakt z nami:

Telefon: 797 680 780

E-mail: kontakt@happy-kiddo.pl

happy-kiddo.pl 

Sala Zabaw "Happy Kiddo"
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Nasza agencja działa od 1992r. 

Posiadamy ubezpieczenia z kilkunastu 

Towarzystw Ubezpieczeniowych 

w pełnym zakresie:

— komunikacyjne,

— majątkowe,

— osobowe,

— firmowe,

— zdrowotne,

— życiowe,

— finansowe.

Godziny otwarcia:  
Poniedziałek – Piątek  10:00 – 18:00
agencjaprofit.eu

Mięso - Wędliny Rucińscy
Jesteśmy firmą rodziną zajmującą się sprzedażą mięsa i wędlin. Jesteśmy z wami od 35 lat. Mięso 

i wędliny które sprzedajemy w naszych sklepach jest wyłącznie polskiego pochodzenia, najwyższej jakości 

o wysokich walorach smakowych. Posiadamy własny zakład mięsny, co w znaczący sposób skraca łańcuch 

dostaw dzięki temu mięso jest zawsze świeże. Oprócz mięsa i wędlin można u nas także dokonać zakup 

artykułów spożywczych pierwszej potrzeby: przyprawy, maki, kasze, makrony itp. 

Zakupów można dokonać w naszych 
3 sklepach stacjonarnych i punktach sprzedaży:

ul. Konstytucji 3 maja 12 - Radzymin

ul. Stary Rynek 15 - Radzymin 

ul. Mazowiecka 5 - Stare Załubice

Al. Jana Pawła II 18B lok. U22, Radzymin 
Tel. 600 050 610, 22 842 03 95



Szukasz sposobu na dotarcie do szerszego grona 

odbiorców i zwiększenie sprzedaży swojej firmy? 

Agencja Marketingowa Ambitna Marka może Ci 

w tym pomóc! Oferujemy szeroki zakres usług 

marketingowych, które pomogą Ci zbudować silną 

obecność online i osiągnąć cele biznesowe.

Ambitna Marka

Nasze usługi:

Tworzenie stron internetowych 
i sklepów online: 
Zaprojektujemy i stworzymy dla Ciebie stronę 
internetową lub sklep online, która będzie 
atrakcyjna, łatwa w nawigacji i zoptymalizowa-
na pod kątem wyszukiwarek.

Videomarketing: 
Tworzymy angażujące filmy promocyjne za po-
mocą kamery i drona, które pomogą Ci przed-
stawić Twoją firmę i produkty szerszemu gronu 
odbiorców.

Pozycjonowanie organiczne: 
Poprawimy widoczność Twojej strony interne-
towej w wynikach wyszukiwania, co doprowadzi 
do zwiększenia ruchu organicznego i konwersji.

Marketing w mediach społecznościowych: 
Pomożemy Ci stworzyć i wdrożyć strategię 
marketingu w mediach społecznościowych, 
dzięki której dotrzesz do Twojej grupy docelowej 
i zbudujesz relacje z klientami.

Dlaczego warto wybrać 
Ambitną Markę?

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży 
marketingowej - działamy ponad 11 lat! Po-
mogliśmy setkom firm rozwinąć swój pomysł 
i biznes.

Nasz zespół ekspertów składa się z doświad-
czonych specjalistów, którzy są pasjonatami 
marketingu.

Opracowujemy skuteczne strategie marketin-
gowe dostosowane do specyficznych potrzeb 
biznesowych.Słuchamy, planujemy i wdrażamy!

Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej o tym, jak 

Agencja Marketingowa Ambitna Marka może 

pomóc Ci rozwinąć Twoją firmę, skontaktuj się 

z nami już dziś!

ambitnamarka.pl



— Szkło

— Porcelana

— Garnki

— Patelnie

— Sztućce

— Blachy do ciasta

— Plastiki

— Ceraty, wykładziny łazienkce

— I wiele innych drobiazgów

To czego potrzebujesz do domu i codziennego funkcjonowania z AGD znajdziesz w sklepie przy 
ul. Konstytucji 3 Maja 6A, Radzymin

Top inspiracje w Twoim domu

FB: inspiracje-top-w-twoim domu

Biuro Rachunkowe Helios oferuje szereg usług dla przedsiębiorców, zarówno dla jednoosobowych 
działalności gospodarczych jak i spółek prawa handlowego.

Zapraszamy do naszej siedziby:
od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00-17:00

lub do kontaktu drogą e-mailową czy telefoniczną:

Biuro Rachunkowe Helios sp. z o.o.
biuro@biurohelios.pl
tel. 22/7871814, 691 901 308

Jedyne takie biuro rachunkowe w Gminie Radzymin!

W naszej ofercie znajdziecie:
— obsługę księgową
— obsługę kadrowo – płacową
— doradztwo i pomoc w uzyskaniu leasingu
— usługę wirtualnego biura – dla osób, które 
nie mają adresu pod którym mogłyby 
zarejestrować swoja firmę
— usługę coworkingu

Biuro rachunkowe “Helios”
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Profesjonalny serwis naprawy sprzętu elektronicznego w Radzyminie, kładzie nacisk na profesjonalizm, 

szybkość działania i transparentność. Klienci mogą spodziewać się rzetelnej diagnozy problemu, jasnych 

informacji dotyczących kosztów naprawy i terminów realizacji.

Naprawimy To

Naprawisz tutaj: telefony komórkowe • laptopy i komputery stacjonarne • tablety • drobną elektronikę

Dodatkowo w „NaprawimyTo” można zakupić 

na miejscu również akcesoria GSM, ładowarki do 

laptopów, nakleić ochronną szybkę na telefon, 

a nawet zamówić złożenie komputera!

„NaprawimyTo” oferuje także wsparcie techniczne 

i serwis dla szkół, firm czy przedszkoli.

Adres: 

ul. Konstytucji 3 Maja 8, Radzymin

FB @serwisnaprawimyto

Sklep “Zdrowa Żywność”
Posiadamy produkty dla diabetyków, wegetarian, 

wegan, bezglutenowe, świeże pieczywo bez glutenu, 

zioła, przyprawy, herbaty, przetwory.

Adres:

ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 2, Radzymin

FB @Zdrowa Żywność Radzymin
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Co oferuje portal wRadzyminie.pl 
o lokalnym biznesie?
wRadzyminie.pl to internetowy portal, który ma na celu zintegrowanie lokalnej społeczności i wsparcie 

lokalnego biznesu. Portal oferuje szereg funkcji, które czynią go cennym narzędziem dla mieszkańców 

i przedsiębiorców.

Jedną z kluczowych funkcji portalu jest baza firm. Użytkownicy mogą wyszukiwać firmy według branży, 

lokalizacji i słów kluczowych, co ułatwia znalezienie potrzebnych produktów i usług. Baza jest stale 

aktualizowana o nowe firmy, a użytkownicy mogą również dodawać własne wpisy.

wRadzyminie.pl wyróżnia się również serią filmów wideo, w których twórcy portalu odwiedzają lokalne 

firmy i przedstawiają ich ofertę. Filmy te są świetnym sposobem na poznanie lokalnego biznesu 

i sprawdzenia, co mają do zaoferowania.
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Kolejną ważną funkcją jest 
tablica ogłoszeń o pracę.

Pracodawcy mogą zamieszczać 
oferty pracy, a osoby poszukujące 
pracy mogą przeglądać oferty 
i aplikować bezpośrednio za 
pośrednictwem portalu. To 
ułatwia znalezienie odpowiedniej 
pracy w Radzyminie i okolicach.

Portal posiada 
również sekcję 
z aktualnościami, 
w której można 
znaleźć informacje 
o wydarzeniach 
lokalnych, 
inicjatywach 
społecznych 
i innych nowościach 
z Gminy Radzymin.

wRadzyminie.pl to platforma, która ma na celu 

połączenie lokalnej społeczności i wsparcie 

lokalnego biznesu. Oferuje szereg przydatnych 

funkcji dla mieszkańców i przedsiębiorców, a 

dzięki nowym funkcjom, które są w planach, portal 

będzie jeszcze bardziej wartościowym narzędziem 

dla społeczności Radzymina. 

Współpracujemy z lokalnymi firmami, zapraszając 

do współtworzenia akcji okolicznościowych, mamy 

wiele pomysłów i zapału do pracy. Zachęcamy do 

odwiedzenia i korzystania z możliwości. Jesteśmy 

otwarci na sugestie i potrzeby, dlatego jeśli masz 

pomysł lub chcesz współtworzyć portal - napisz do 

nas na kontakt@wradzyminie.pl.

W ostatnim czasie stworzyliśmy dla mieszkańców, 

“akcję kupony”, szczegóły na naszej stronie. 

W zamian za zapis do newslettera, można otrzymać 

aż 14 kuponów rabatowych do lokalnych firm, które 

zgłosiły chęć udziału, po naszym komunikacie. 

W najbliższym czasie planujemy ciekawą i głośną, 

akcję na Dzień Dziecka, już teraz zapraszamy firmy 

do udziału i kontaktu!

Zachęcamy mieszkańców Radzymina i okolic do 

korzystania z portalu wRadzyminie.pl i przede 

wszystkim, do wspierania lokalnego biznesu!
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wRadzyminie.pl
Kwartalnik o lokalnym biznesie


